
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/257/2012 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg, położonych w granicach administracyjnych miasta Będzina, do kategorii dróg 

gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

– Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Będzinie uchwala:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych 173 ulice, położone w granicach administracyjnych miasta 

Będzina i wykazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/56/86 Miejskiej Rady Narodowej w Będzinie z dnia 25 kwietnia 1986r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Będzina  

 

 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 4723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4723



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4723



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4723


		2012-11-14T14:16:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




